

AIRALZH ONLUS

Iscritta al n 756 del Registro delle persone giuridiche delle Prefettura di Firenze

Codice fiscale 94242100488

VIALE PRIMO MAGGIO 13 - 50031 — BARBERINO DI MUGELLO(FI)

RENDICONTO AL 31/12/2017

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2017 DAL 01/01/2017 AL 31/12/2017			
Conto	Descrizione conto	Saldo dare	Saldo avere
**	A T T I V I T A`		
15/05/050	CARTA PREPAGATA	218,16	
15/05/***	ALTRI CREDITI V/CLIENTI	218,16	
15/**/***	ALTRI CREDITI V/CLIENTI	218,16	
18/20/050	ERARIO C/RITENUTE SUBITE	6,04	
18/20/***	CREDITI TRIBUTARI	6,04	
18/30/090	ALTRI CREDITI V/SOCI	170,00	
18/30/***	CREDITI V/SOCI	170,00	
18/**/***	ALTRI CREDITI	176,04	
24/05/001	BANCA PROSSIMA C/C 130876	129.152,28	
24/05/002	UBIBANCA C/C 33499	54.073,10	
24/05/025	BUONO DI RISPARMIO B.PROSSIMA	20.000,00	
24/05/***	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	203.225,38	
24/**/***	DISPONIBILITA' LIQUIDE	203.225,38	
***	TOTALE ATTIVITA`	203.619,58	
**	P A S S I V I T A`		
24/05/501	DOCUMENTI BANCARI DA RICEVERE		48,84
24/05/***	DEPOSITI BANCARI E POSTALI		48,84
24/**/***	DISPONIBILITA' LIQUIDE		48,84
28/40/010	FONDO DI DOTAZIONE		130.371,14
****	AVANZO DI GESTIONE CORRENTE		59.218,80
28/**/***	PATRIMONIO NETTO E FONDO DI DOTAZIONE		189.589,94
40/00/***	DEBITI V/FORNITORI		12.980,80
41/05/005	FATTURE DA RICEVERE		1.000,00
41/05/***	ALTRI DEBITI V/FORNITORI		1.000,00
41/**/***	ALTRI DEBITI V/FORNITORI		1.000,00
***	TOTALE PASSIVITA`		203.619,58
*****	TOTALE A PAREGGIO	203.619,58	203.619,58

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2017 DAL 01/01/2017 AL 31/12/2017							
Conto	Descrizione conto	Saldo dare	Saldo avere	%Dare	%Avere	%Dare	%Avere
**	COSTI, SPESE E PERDITE						
66/30/062	ACQUISTI CELLULARI <516 EURO	7,99		0,0091		0,0054	
66/30/**	ALTRI ACQUISTI	7,99		0,0091		0,0054	
66/**/**	COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.	7,99		0,0091		0,0054	
68/05/125	ASSICURAZIONI RC AMMINISTRATORE	864,70		0,9827		0,5874	
68/05/261	COSTI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE RACCOLTA FONDI	84.861,76		96,4449		57,6473	
68/05/325	SPESE CELLULARI	50,00		0,0568		0,0340	
68/05/330	SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA	188,75		0,2145		0,1282	
68/05/346	SPESE VIAGGI E TRASFERTE	682,58		0,7757		0,4637	
68/05/370	ONERI BANCARI	284,10		0,3229		0,1930	
68/05/386	CONSULENZE AMMINISTRATIVE E DI REVISIONE	1.000,00		1,1365		0,6793	
68/05/**	COSTI PER SERVIZI	87.931,89		99,9341		59,7328	
68/**/**	COSTI PER SERVIZI	87.931,89		99,9341		59,7328	
70/25/010	LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO	50,00		0,0568		0,0340	
70/25/**	ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI	50,00		0,0568		0,0340	
70/**/**	COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI	50,00		0,0568		0,0340	
***	TOTALE COSTI	87.989,88		99,9999			
**	RICAVI E PROFITTI						
58/05/490	QUOTE ASSOCIATIVE DI FUNZIONAMENTO		450,00		0,3057		0,3057
58/05/**	RICAVI DELLE VENDITE		450,00		0,3057		0,3057
58/**/**	RICAVI		450,00		0,3057		0,3057
64/05/155	EROGAZIONI LIBERALI		105.000,00		71,3273		71,3273
64/05/**	ALTRI RICAVI E PROVENTI		105.000,00		71,3273		71,3273
64/**/**	ALTRI RICAVI E PROVENTI		105.000,00		71,3273		71,3273
87/20/035	INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI		16,44		0,0112		0,0112
87/20/**	PROV. DIVERSI DAI PRECEDENTI		16,44		0,0112		0,0112
87/**/**	ALTRI PROVENTI FINANZIARI		16,44		0,0112		0,0112
94/10/045	DONAZIONI		41.742,24		28,3558		28,3558
94/10/**	VARIE (PROVENTI STRAORDINARI)		41.742,24		28,3558		28,3558
94/**/**	PROVENTI STRAORDINARI		41.742,24		28,3558		28,3558
***	TOTALE RICAVI		147.208,68		100,0000		
****	RISULTATO DI GESTIONE CORRENTE	59.218,80					
*****	TOTALE A PAREGGIO	147.208,68	147.208,68				